



Beritech Engineering A/S

Kystvejen 58, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 37 37 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Claus Byrial Overgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beritech Engineering A/S Kystvejen 58 9400 Nørresundby CVR-nr.: 42 37 37 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, Formand Thomas Christian Pedersen Claus Byrial Overgaard Pedersen Emil Bjeldbak
Direktion	Claus Byrial Overgaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for design, konstruktion og beregning af maskine mekanik, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.833.459 mod 1.707.309 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.039 mod 488.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhøjelse

Selskabskapitalen er forhøjet først med 80 t.kr. til at udgøre samlet 120 t.kr i november 2023. Selskabskapitalen er efterfølgende yderligere forhøjet med 330 t.kr. til at udgøre samlet 450 t.kr. i november 2023.

Ændring af ejerkreds

Den 30. november 2023 blev det besluttet at ændre selskabets navn fra Askmer A/S til Beritech Engineering A/S, således selskabet er en del af Beritech koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.833.459	1.707.309
1 Personaleomkostninger	-1.973.792	-1.078.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.762	0
Driftsresultat	855.905	628.319
Andre finansielle indtægter	1.389	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-1.869
Resultat før skat	857.269	626.450
Skat af årets resultat	-205.230	-137.964
Årets resultat	652.039	488.486
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	482.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	467.329
Overføres til overført resultat	169.539	21.157
Disponeret i alt	652.039	488.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.946	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>63.946</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.305.904	258.456
Andre tilgodehavender		52.854	38.770
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.144</u>	<u>44.645</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.442.902</u>	<u>341.871</u>
Likvide beholdninger		<u>313.509</u>	<u>606.285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.756.411</u>	<u>948.156</u>
Aktiver i alt		<u>1.820.357</u>	<u>948.156</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	450.000	40.000
3	Overført resultat	419.539	60.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	467.329
	Egenkapital i alt	869.539	567.329
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.896	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.896	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.727	39.858
	Selskabsskat	202.334	137.964
	Anden gæld	660.861	203.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.922	380.827
	Gældsforpligtelser i alt	947.922	380.827
	Passiver i alt	1.820.357	948.156
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.810.253	1.066.437
Pensioner	144.281	0
Andre omkostninger til social sikring	10.792	7.050
Personaleomkostninger i øvrigt	8.466	5.503
	<u>1.973.792</u>	<u>1.078.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	410.000	0
	<u>450.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	60.000	38.843
Årets overførte overskud eller underskud	169.539	21.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	482.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-482.500	0
Overført fra overkurs ved emission	190.000	0
	<u>419.539</u>	<u>60.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
